

Kreutzberg 2 ApS

Kompagnistræde 14 A, kl., 1208 København K

CVR-nr. 30 07 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Jens Henrik Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kreutzberg 2 ApS Kompagnistræde 14 A, kl. 1208 København K
	CVR-nr.: 30 07 79 54
	Stiftet: 4. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Odorico Gormsen, Formand Jan Giovanni Ghisalberti Jens Henrik Knudsen
Direktion	Jens Henrik Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.021 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -888 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.021.469	1.668.984
1 Personaleomkostninger	-1.286.659	-1.285.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.123	-135.559
Driftsresultat	-395.313	247.942
Andre finansielle indtægter	0	32.938
Resultat før skat	-395.313	280.880
2 Skat af årets resultat	-492.697	-61.793
Årets resultat	-888.010	219.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.087
Disponeret fra overført resultat	-888.010	0
Disponeret i alt	-888.010	219.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	90.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.866	144.989
Materielle anlægsaktiver i alt	104.866	144.989
Andre tilgodehavender	181.466	166.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	181.466	166.892
Anlægsaktiver i alt	286.332	401.881
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.371	49.931
Varebeholdninger i alt	55.371	49.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.795	62.221
Udskudte skatteaktiver	0	492.697
Andre tilgodehavender	162	162
Periodeafgrænsningsposter	18.273	13.005
Tilgodehavender i alt	74.230	568.085
Likvide beholdninger	551.908	915.361
Omsætningsaktiver i alt	681.509	1.533.377
Aktiver i alt	967.841	1.935.258

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
6 Overført resultat	-2.436.902	-1.548.892
Egenkapital i alt	<u>563.098</u>	<u>1.451.108</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.449	172.410
Anden gæld	265.294	311.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.743</u>	<u>484.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.743</u>	<u>484.150</u>
 Passiver i alt	<u>967.841</u>	<u>1.935.258</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.589	1.158.547
Andre omkostninger til social sikring	42.356	42.049
Personaleomkostninger i øvrigt	-48.286	84.887
	<u>1.286.659</u>	<u>1.285.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	492.697	61.793
	<u>492.697</u>	<u>61.793</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-810.000	-720.000
Årets af-/nedskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-900.000</u>	<u>-810.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>90.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.185.612</u>	<u>2.185.612</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.185.612</u>	<u>2.185.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.040.623	-1.995.064
Årets af-/nedskrivninger	-40.123	-45.559
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.080.746</u>	<u>-2.040.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>104.866</u>	<u>144.989</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.548.892	-1.767.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-888.010</u>	<u>219.087</u>
	<u>-2.436.902</u>	<u>-1.548.892</u>